长交建【2018】GZ070号长葛市佛耳湖镇大孟村公路改建工程评标结果公示

一、基本情况和数据表 
(一)项目概况
1、项目编号：长交建 【2018】GZ070号
2、招标范围：本项目招标文件、补充文件（如有）、施工图纸、工程量清单及答疑纪要等列明的所有建设内容。
3、招标控制价：壹佰玖拾贰万零玖佰柒拾陆元（￥1920976.00）
4、质量要求：合格（符合国家现行的验收规范和标准）
5、计划工期：60日历天
6、评标办法：技术评分最低标价法
（二）招标过程
     本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2018年 5月30日至2018年6月5在“河南省电子招标投标公共服务平台”、“河南省政府采购网”、“全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）”“长葛市人民政府门户网站”上公开发布招标信息，于投标截止时间2018年6月25日09时30分收到递交投标文件及投标保证金的投标单位共4家。
（三）项目开标数据表
	招标人名称
	长葛市佛耳湖镇人民政府

	招标代理机构名称
	河南兴建建设管理有限公司

	工程名称
	长葛市佛耳湖镇大孟村公路改建工程

	开标时间
	2018年6月25日
	开标地点
	长葛市公共资源交易中心4楼409

	评标时间
	2018年6月25日
	评标地点
	长葛市公共资源交易中心5楼509



二、开标记录
	序号
	投标单位名称
	工程质量
	工期（日历天）
	项目经理
	投标保证金

	1
	中科建安工程有限公司
	合格（符合国家现行的验收规范和标准）
	60
	江威
	已递交

	2
	河南鼎兴建设工程有限公司
	合格（符合国家现行的验收规范和标准）
	60
	王雷
	已递交

	3
	河南万安实业有限公司
	合格（符合国家现行的验收规范和标准）
	60
	陈志强
	已递交

	4
	河南立哲建设工程有限公司
	合格（符合国家现行的验收规范和标准）
	60
	陈思伟
	已递交


三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表
详见招标文件
4、 评审情况
（1） 资格评审标准：河南鼎兴建设工程有限公司的投标文件上其授权代理人的签字不符合招标文件规定，不能通过资格评审；其他3家投标单位均通过了本项评审。
（2） 商务及技术部分投标文件形式评审、响应性评审：各家投标单位均通过了本项评审。
（3） 分值构成与评分标准 ：
	投标单位名称
	河南立哲建设工程有限公司

	            评审内容
评委  
	施工组织设计打分表
（30分）
	主要人员
（0-20分）
	技术能力（0-40分）
	履约信誉（0-10分）
	合计（100分）

	房艳丽
	24.5
	20
	25
	9
	78.5

	齐文艳
	26
	20
	25
	9
	80

	潘永林
	23.4
	20
	25
	9
	77.4

	张军亮
	24.8
	20
	25
	9
	78.8

	丁大许
	15.6
	20
	25
	9
	69.6

	最终得分
	76.86

	排序
	1



	投标单位名称
	河南万安实业有限公司

	            评审内容
评委  
	施工组织设计打分表
（30分）
	主要人员
（0-20分）
	技术能力（0-40分）
	履约信誉（0-10分）
	合计（100分）

	房艳丽
	24.8
	15
	20
	9
	68.8

	齐文艳
	25.2
	15
	20
	9
	69.2

	潘永林
	20.4
	15
	20
	7
	62.4

	张军亮
	21.9
	15
	20
	8
	64.9

	丁大许
	16
	15
	20
	9
	60

	最终得分
	65.06

	排序
	2



	投标单位名称
	中科建安工程有限公司

	            评审内容
评委  
	施工组织设计打分表
（30分）
	主要人员
（0-20分）
	技术能力（0-40分）
	履约信誉（0-10分）
	合计（100分）

	房艳丽
	24.2
	17
	15
	9
	65.2

	齐文艳
	25.6
	17
	15
	9
	66.6

	潘永林
	21.1
	17
	15
	8
	61.1

	张军亮
	23.4
	17
	15
	7
	62.4

	丁大许
	15.5
	17
	15
	9
	56.5

	最终得分
	62.36

	排序
	3



（4） 选取每个标段商务及技术部分投标文件详细评审得分前三名进行第二信封投标报价和工程量清单部分投标文件形式评审、响应性评审：
三家投标单位均通过本项评审.
报价一览表
	序号
	投标单位名称
	投标报价（元）

	1
	中科建安工程有限公司
	1877542.00

	2
	河南万安实业有限公司
	1841803.00

	3
	河南立哲建设工程有限公司
	1828978.00



5、 推荐的中标候选人
推荐中标候选人
	投标人
	投标总价（元）
	排序

	河南立哲建设工程有限公司
	1828978.00
	1

	河南万安实业有限公司
	1841803.00
	2

	中科建安工程有限公司
	1877542.00
	3



6、 推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜
（一）中标候选人情况
第一中标候选人：河南立哲建设工程有限公司
投标报价： 1828978.00元
大写：壹佰捌拾贰万捌仟玖佰柒拾捌元
工期：60日历天          质量标准：合格（符合国家现行的验收规范和标准） 
拟派建造师： 陈思伟       
证书编号：豫241151695239
技术负责人：王利平 
投标文件中填报的项目负责人业绩名称：
业绩一： 濮阳县2016年度农村公路桥梁调整项目一标段
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
业绩一： 开封新区杏花营镇Y040野邢线道路改建工程
业绩二：新郑市农村公路管理所新郑市2016年农村公路建设工程施工及监理项目八标段
业绩三：尉氏县2016年第一批县乡公路建设项目（二期）第一标段
业绩四：赤峰市松山区2016年通村公路工程—SG—10
第二中标候选人：河南万安实业有限公司
投标报价：1841803.00 元
大写：壹佰捌拾肆万壹仟捌佰零叁元
工期：60日历天          质量标准：合格（符合国家现行的验收规范和标准） 
拟派建造师：陈志强        
证书编号：豫241121231139
技术负责人： 刘文浩
投标文件中填报的项目负责人业绩名称：
业绩一： 正阳县2015年农村公路及危桥改建项目二标段
业绩二：太和县2015年县、乡级畅通工程（二）第三标段
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
业绩一：郸城县金丹大道、育新路、支农路道路建设项目第二标段 
业绩二：贞丰县农村通村通路网全覆盖建设工程（一期）龙场镇标段
第三中标候选人： 中科建安工程有限公司
投标报价：1877542.00元
大写：壹佰捌拾柒万柒仟伍佰肆拾贰元
工期：60日历天          质量标准：合格（符合国家现行的验收规范和标准） 
拟派建造师：江威        
证书编号：豫241131457841
技术负责人：武临亚 
投标文件中填报的项目负责人业绩名称：
业绩一： 无
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
业绩一：固始县交通运输扶贫攻坚三年（2016）行动计划2016年度第三批农村公路新改建项目三期 
业绩二：商城县鲇鱼山街道办事处2016年通村公路建设项目
业绩三：乌审旗2016年补充实施街巷硬化及砂石路工程（B1）施工
七、公 示 期：2018年 6 月26日 — 2018 年 6月28日
八、联系方式
[bookmark: _GoBack]招标人：长葛市佛耳湖镇人民政府
联系人：胡先生   
联系电话：13837421559
地址：长葛市佛耳湖镇
招标代理机构：河南兴建建设管理有限公司
联系人：李先生  
联系电话：13243367789
地址：郑州市郑东新区商务内环路10号金成东方国际1401室 
 

